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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, turizm 
sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde gelen fakülteler arasında 
yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 07.12.2025 tarihli 451. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 
                                                                                                                                     Dekan  

BÜLTEN İÇERİĞİ 
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AKADEMİK HABERLER   

1. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

öğretim elemanı Öğr. Gör. Dr. Esna Mete tarafından “Afyon 

Nişan Kurabiyesi Atölye Çalışması”, İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleştirilen Öğretmen 

Akademileri Gastronomi Akademisi programı kapsamında 

Afyonkarahisar Olgunlaşma Enstitüsü ev sahipliğinde 

düzenlendi. Öğretmenlerin mesleki ve kişisel gelişimlerine 

katkı sağlamak amacıyla gerçekleştirilen programda, 

Afyonkarahisar’a özgü köklü bir gelenek olan Afyon Nişan Kurabiyesi’nin tarihsel ve kültürel önemi ele alındı. 

Nişan merasimlerinin vazgeçilmez ikramlarından biri olan bu özel kurabiyenin, aileler arasındaki bağı 

güçlendiren önemli bir kültürel sembol olduğu vurgulandı. 

Etkinliğin uygulamalı bölümünde, yörede geleneksel 

olarak kullanılan tarif adım adım aktarılırken 

katılımcılar üretim sürecine aktif olarak dahil edildi. 

Öğretmenler hem teorik bilgi edinme hem de 

uygulamalı deneyim kazanma imkânı buldu. Program 

sonunda, katkılarından dolayı Öğr. Gör. Dr. Esna 

Mete’ye Şube Müdürü Derviş Özçal tarafından plaket 

takdim edildi. Etkinlik, günün anısına çekilen toplu 

fotoğraf ile sona erdi.  
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2. Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Teknoloji Yarışmaları 

Koordinatörlüğü (TYK) ve TEKNOFEST Topluluğu tara

fından düzenlenen “TEKNOFEST 2026 Öğrenci 

Buluşmaları”, 03 Aralık 2025 tarihinde Turizm Fakültesi Reha 

Kora Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Etkinliğe, Turizm 

Fakültesi Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Ali Avan ve Dr. Öğr. 

Üyesi Ali Kabakulak, fakültenin öğretim elemanları ile Turizm 

Fakültesi öğrencileri katılım sağladı. Etkinlikte, Teknoloji 

Yarışmaları Koordinatör Yardımcısı Arş. Gör. İbrahim Çelik 

ve TEKNOFEST Öğrenci Topluluğu temsilcileri, öğrencilerle bir araya gelerek TEKNOFEST 2026 sürecine 

ilişkin kapsamlı bir bilgilendirme yaptı. Sunumda; yarışma kategorileri, başvuru aşamaları, takım kurma 

süreçleri ve proje geliştirme adımları aktarılırken, üniversite tarafından sağlanan akademik ve teknik destekler 

de detaylı biçimde paylaşıldı. 

Fakülte öğrencilerinin başvurabileceği kategoriler 

ayrı ayrı tanıtılarak, takım oluşturma ve başvuru 

süreçlerine ilişkin adımlar öğrencileri teşvik edecek 

şekilde açık, yönlendirici ve motive edici bir 

biçimde anlatıldı. Bu kapsamda, öğrencilerin kendi 

alanlarına uygun yarışma başlıklarında proje 

fikirleri geliştirmelerine yönelik yol haritaları da 

sunuldu.Program, öğrencilerden gelen soruların 

yanıtlanması ve katılımcıların birlikte verdiği 

TEKNOFEST hatıra pozu ile sona erdi. 
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3. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyesi aynı zamanda Turizm Fakültesi eski dekanı Prof. Dr. İsa 

Sağbaş, 4 Aralık 2025 tarihinde fakültemizi ziyaret etti. Ziyaret sırasında fakültemiz dekanı Prof. Dr. Elbeyi 

Pelit ile bir araya gelinerek fakültemiz üzerine keyifli ve samimi bir sohbet gerçekleştirildi. Gerçekleşen 

görüşmede eğitim-öğretim faaliyetleri, fakültemizde yürütülen çalışmalar ve geleceğe yönelik hedefler üzerine 

karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Prof. Dr. İsa Sağbaş, fakültemizdeki gelişmeleri memnuniyetle 

karşıladığını ifade etti. Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. 
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4. Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü 2025–2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi kapsamında, 2. sınıf 

öğrencilerine yönelik Akademik Danışmanlık Toplantısı, 02 Aralık 2025 tarihinde saat 10.30’da 

gerçekleştirildi. Akademik danışman öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Bircan Ergün ile akademik danışman 

öğretim elemanı Arş. Gör. Dr. Melisa Ateş tarafından yürütülen toplantıda, öğrencilerin eğitim-öğretim sürecine 

ilişkin görüş ve talepleri dinlendi. Ayrıca ders süreçleri, akademik başarı ve bölümle ilgili genel bilgilendirmeler 

yapıldı. Toplantı, öğrencilerin sorularının yanıtlanmasının ardından sona erdi. 
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5. 5 Aralık 2025 tarihinde, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit’in makamında, Afyonkarahisar İli 

Turizm Master ve Eylem Planı’na gelen öneriler doğrultusunda hazırlanan son metnin değerlendirilmesine 

yönelik son okuma toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya; Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Avan, Turizm 

İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Baytok, Arş. Gör. Dr. Melisa Ateş, Arş. Gör. Nurullah Kart ve 

Arş. Gör. Zeynep Utkan katılım sağladı. Toplantı kapsamında Master ve Eylem Planı’nda yer alan tüm eylem 

maddeleri tek tek gözden geçirilerek okuma ve son kontroller yapılmış, metnin Afyonkarahisar Valiliğine 

gönderilmeden önceki nihai hali değerlendirilmiştir. Ayrıca, Master Eylem Planı’na ilişkin hazırlanan tanıtım 

sunumu ve tanıtım filmi de toplantı çerçevesinde incelenmiştir. 
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

1. 29. Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat 

Fuarı (EMITT 2026) “Yeni Adresiyle, Küresel Turizm 

Endüstrisini Yeniden Buluşturuyor” temasıyla dünyanın 

en büyük beş turizm fuarından biri olarak sektöre yön 

vermeye devam edecektir. 

📍 İstanbul Fuar Merkezi (Yeşilköy, İstanbul) 

📅 05–07 Şubat 2026 

📌 Fuar hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız. 

 

 

2. “8. Ulusal Turist Rehberliği Kongresi”, 24-25 Nisan 

2026 tarihlerinde Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde düzenlenecektir. 

📍 Burdur, Türkiye 

📅 24-25 Nisan 2026 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız.  

 

https://emittistanbul.com/tr/main
https://turistrehberligikongresi.org/
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3. “Policy, Knowledge Exchange, and Bridging 

Theory with Practice” temasıyla düzenlenecek olan 

“7. Kıtalararası Turizm Yönetimi Konferansı 

(MTCON’26)”, turizm politikaları, bilgi paylaşımı ve 

kuram ile uygulama arasındaki köprülerin 

güçlendirilmesi konularına odaklanacaktır. 

 📍 Antalya, Türkiye 

 📅 07–10 Mayıs 2026 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

https://mtcon.org/call-for-papers/
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederiz. Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  turizm@aku.edu.tr 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr

